ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  ПО НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКЕ
КАЧЕСТВА УСЛОВИЙ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

«06» сентября  2019 г.                                                                                           № 1
г. Павлово

Присутствовали:

1. Председатель Общественного совета:

-Малюгина Елена Валерьевна, директор- главный редактор газеты «Павловский металлист»
2.  Заместитель председателя Общественного совета - Григорьева Марианна Викторовна, предприниматель, член молодежной палаты при Земском Собрании Павловского муниципального района

3. Секретарь Общественного совета:
-Постнова Марина Леонидовна, директор ГБУ «Центр социального обслуживания граждан  пожилого возраста и инвалидов Павловского района»
4. Член Общественного совета:

Тонкова Евгения Сергеевна - пенсионер
5. Член Общественного совета:

-Яшурин Эдуард Павлович, фотохудожник

Повестка дня:
Утверждение перечня учреждений, в отношении которых будет проведена независимая оценка качества условий оказания услуг муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования за 2019 год.
Слушали:
Малюгину Е.В. о предложении проведения независимой оценки качества в следующих учреждениях:
-Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Районный социокультурный центр" Павловского района Нижегородской области

-Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования "Детская музыкальная школа г. Павлово"

-Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования "Детская художественная школа г. Павлово"

-Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  "Детская школа искусств р.п.Тумботино"

-Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств г. Ворсма"

-Муниципальное бюджетное учреждение культуры Павловского муниципального района Нижегородской области "Дворец культуры"

-Муниципальное бюджетное учреждение культуры Павловского муниципального района Нижегородской области "Павловский исторический музей"

-Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Централизованная библиотечная система" Павловского района Нижегородской области.

Решили:

Утвердить предложенный  перечень учреждений, подлежащих независимой оценке качества условий оказания услуг муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования за 2019 год.
	Председатель Общественного совета

	Малюгина Е.В.

	Зам. председателя Общественного совета

Секретарь Общественного совета
	___________________________
	Григорьева М.В.
Постнова М.Л.

	Члены Общественного совета

	Тонкова Е.С.

	Яшурин Э.П